

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง(BOQ)  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย  
 งบประมาณประจำปี 2562

โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	สายทาง	แมปิง				
สถานที่	บ้านแมปิง หมู่ที่ 4 ต.แม่ธิ์ อ.ป่าเยื้อง อ.แม่ฮ่องสอน(ข้างศูนย์เด็ก)					พื้นที่ไม่น้อยกว่า	240.00 ตร.ม.
ระยะทาง	0.060 กม.	ระหว่าง กม.	-	ถึง กม.	-		
ประเภทของผิวจราจร	คอนกรีตเสริมเหล็ก	ความกว้าง	4.00	ม.ความหนา	0.15	ม.	
ประเภทของไหล่ทาง		กว้างข้างละ	-	ม.		แบบเลขที่	
กำหนดราคา	เมื่อวันที่ 16 /8/2019				ราคาน้ำมัน จ.แม่ฮ่องสอน	26.00-26.99	บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานกรวยทางถางป่า-ปรับพื้นที่	ตร.ม.	240.00	3.54	849.60	1.3624	4.82	1,157.49
2	งานทรายถมรองพื้นทาง	ลบ.ม.	12.00	1,075.44	12,905.28	1.3624	1,465.18	17,582.15
3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	0.00
4	งานผิวจราจร ชนิด..คอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 m. (เสริมเหล็ก wire mesh Dia.6.00x4.00 mm@30*30cm#)	ตร.ม.	240.00	488.37	117,208.80	1.3624	665.36	159,685.26
5	งาน Longitudinal Joint DB 12	ม.	-	-	-	-	-	-
6	งาน Contraction joint RB 19	ม.	20.00	147.65	2,953.00	1.3624	201.16	4,023.16
7	งาน Expension joint RB 19	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานท่อลอดคกม คสล.							
	8.1 ขนาด Dia. 0.30 m. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	8.2 ขนาด Dia. 0.40 m. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
	8.3 ขนาด Dia. 0.60 m. ท่อมอก. ชั้น3	เมตร	-	-	-	-	-	-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				133,916.68			182,448.06
	กำหนดราคากลาง							182,448.00
	(ตัวอักษร)				(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)			

- (1) ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง
- (2) ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- (4) FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- (5) FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- (6) FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + (3) / ((1) \times (4) + (2) \times (5))$
- (7) FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $(4) \times (6)$
- (8) FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ =  $(5) \times (6)$

=	133,916.68
=	-
=	-
=	1.3624
=	-
=	1.0000
=	1.3624
=	-

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางณิชนัน มั่นก้อม)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 (นายวรสิทธิ์ คำเขียว)  
 นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายประพันธ์ คานันท์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
 (นายสมบูรณ์ พรหมรังษี)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ธิ์

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (สิบลักษณ์ชัย แก้วคำ)  
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ  
 (นางสาวอนิศา กาวิชัย)  
 จพง.การเงินและบัญชีชำนาญงาน